

Anpartsselskabet af 9.2.1988

Gunhilds Plads 6, 7100 Vejle

Årsrapport for

2015/16

CVR-nr. 11 90 74 07

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2016.

Jens Hundsbæk-Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. september 2015 - 31. august 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Anpartsselskabet af 9.2.1988

Gunhilds Plads 6

7100 Vejle

CVR-nr.: 11 90 74 07

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 1. september - 31. august
28. regnskabsår

Direktion

Jens Hundsbæk-Pedersen

Leif Henriksen

Revisor

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Gunhilds Plads 2

7100 Vejle

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af kapitalpleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.400 kr. mod -7.525 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.919 kr. mod 5.676 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-7.400	-7.525
Andre finansielle indtægter	0	13.201
Andre finansielle omkostninger	<u>-2.519</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	-9.919	5.676
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-9.919</u>	<u>5.676</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	5.676
Disponeret fra overført resultat	<u>-9.919</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-9.919</u>	<u>5.676</u>

Balance 31. august

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Værdipapirer og kapitalandele	111.000	113.500
Værdipapirer i alt	111.000	113.500
Likvide beholdninger	9.720	14
Omsætningsaktiver i alt	120.720	113.514
Aktiver i alt	120.720	113.514
Passiver		
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	-42.426	-32.507
Egenkapital i alt	82.574	92.493
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.375	6.375
Anden gæld	31.771	14.646
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	38.146	21.021
Gældsforpligtelser i alt	38.146	21.021
Passiver i alt	120.720	113.514

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat primo	-32.507	-38.183
Årets overførte resultat	<u>-9.919</u>	<u>5.676</u>
	<u>-42.426</u>	<u>-32.507</u>